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Dnia 15.06.2022r. nastąpiło uroczyste rozstrzygnięcie I Przedszkolnego Konkursu Kulinarnego „SMAKI
LATA W ŻUBRZEJ KRAINIE” pod patronatem Pani Dyrektor Doroty Eweliny Durzyńskiej.

Konkurs był autorskim pomysłem koordynatora, wywodzącym się z pasji i zamiłowań kulinarnych. Był
adresowany do dzieci 3 i 4 letnich, uczęszczających do Przedszkola nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi
im. Żubra Pompika w Hajnówce. Dzieci wraz z Rodzicami przygotowali w domu dowolne, regionalne
danie, które najbardziej kojarzy im się z latem/wakacjami. Następnym krokiem było sfotografowanie
każdego etapu wykonywania dania wraz z efektem końcowym, a na koniec utworzenie na kartce
kolażu zdjęć wraz z opisem wykonywanych czynności. Celem konkursu było rozwijanie zainteresowań
kulinarnych jako jednej z form spędzania czasu wolnego rodzica z dzieckiem, czerpanie radości i
zadowolenia ze wspólnego działania rodzic – dziecko oraz promowanie i kultywowanie regionalnych i
tradycyjnych produktów Podlasia.



Dzieci wraz z rodzicami włożyli całe serce w przygotowanie dań, takich jak chłodnik, pierogi i makaron
z truskawkami, tort „Leśny Mech” czy Marcinek bez pieczenia. Powstały efekt zachwycał na
wykonanych zdjęciach i na pewno pysznie też smakował. W utworzonych pracach możemy zobaczyć
ogrom trudu oraz kreatywności biorących udział w konkursie. Konkurs przyciągnął do siebie
wyjątkowe dzieci wraz z Rodzicami, dlatego też brawa należą się podwójne. Każda praca została
oceniona tak samo – pod względem włożonego trudu, poświęconego czasu oraz pięknego efektu
końcowego. Dzieci zostały obdarzone prezentami i dyplomami. Rodzice również za swoją ciężką pracę
zostali nagrodzeni. Po części głównej wszyscy mogli delektować się pysznym tortem bezowym,
bułeczkami drożdżowymi czy serem regionalnym.

Jednak nie byłoby tych wszystkich prezentów, gdyby nie nasi sponsorzy, których możemy śmiało
nazwać PRZYJACIÓŁMI PRZEDSZKOLA:

Kwiaciarnia Lawenda
Piekarnia „Podolszyńscy”
Koło gospodyń wiejskich „Jezioranki” w Siemianówce
PSB „Mrówka” Hajnówka, Michał Puc
Nadleśnictwo Hajnówka

Serdecznie dziękujemy wszystkim biorącym udział w konkursie oraz zapraszamy do brania udziału w
kolejnych edycjach, podczas których zasady ulegną małej zmianie i dania będziemy smakować i
oceniać wizualnie, poprzez przyniesienie ich do przedszkola.

Aleksandra Bobrowska, Małgorzata Lipnicka - Pleskowicz
zdjęcia: Justyna Moszczyńska

Opis galerii zdjęć:

Zdjęcia przedstawiają wykonane prace dzieci, a następnie uroczyste wręczanie prezentów przez Panią
Dyrektor oraz koordynatora konkursu. Na koniec są zdjęcia pamiątkowe z Panią Dyrektor, Rodzicami
oraz dziećmi.
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